	№№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполн. (месяц)
	Ответств. за исполнение
	Исполнитель
	Материалы, автотранспорт
	Ст-ть за ед. руб.
	Ст-ть мат-лов, руб.
	Трудо-затраты, ч/ч
	Ст-ть трудо-затр., руб.
	Итого с коэф.инфл. 6%, руб.
	Прим.

	ул. Строителей 4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	замена магистрального трубопровода ГВС  - Ǿ 57х3.5  - 130 м ( подача + обратка )
	апрель
	 
	 
	труба полипропиленовая армированная Ду 50  - 130 м
	155
	20150.00
	241.35
	 
	32476.76
	 

	
	
	
	
	
	теплоизоляция УРСА- 7  рул.
	850.2
	5951.40
	
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	стеклопластик РСТ--250Л  ( шир. 1000 мм )- 87 м
	55.78
	4852.86
	
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	муфта переходная со стальной трубы на полипропиленовую - 2 шт
	700
	1400
	
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	проволка вязальная Ǿ1.5 мм- 0.0039т
	31411.24
	122.50
	
	 
	
	 

	2
	замна участка магистрального трубопровода отопления             Ǿ 89х3.5-10 м
	май
	 
	 
	труба армированная полипропиленовая Ду 80 - 10 м
	580
	5800.00
	23
	 
	9106.04
	 

	
	
	
	
	
	теплоизоляция УРСА- 0.8 рул.
	850.2
	680.16
	
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	стеклопластик РСТ--250Л  ( шир. 1000 мм )- 7 м
	55.78
	390.46
	
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	муфта переходная со стальной трубы на полипропиленовую - 2 шт
	1113
	2226
	
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	проволка вязальная Ǿ1.5 мм- 0.0003т
	31411.24
	9.42
	
	 
	
	 

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	 
	41582.81
	 
	 
	 
	 


